INDICAÇÃO Nº 067/2021                               Cruzeiro do Sul, 02 de agosto de 2021.

               O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Solicito que a Administração Municipal, através da Secretaria Municipal de

Estradas, faça com urgência, a manutenção de melhoria na Rua Nicolau Zart, bem como

o alargamento e limpeza, necessário em alguns pontos.

Justifico a indicação, pois a situação da referida rua está precária para o tráfego

de veículos e de pedestres, trazendo riscos de acidentes para ambos.

    Certo de ter a atenção deste Poder.

DEMÉTRIOS KAROL LORENZINI

   Vereador